

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองศรีชูใน-บ้านแม่ชะปู  
(ห่อมบ้านห้วยตองสาต) บ้านแม่ชะปู หมู่ที่ ๓ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัด เชียงใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๖,๘๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร  
ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๐,๕๔๕.๕๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง.....
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ .....นายทิมพร.....พุลทรัพย์.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๖.๒ .....นายจักรภัทร.....เจียวดี.....เจ้าพนักงานธุรการ.....
- ๖.๓ .....นายสมมิตร.....ไชยอักษร.....ผู้ช่วยช่างโยธา.....
- ๖.๔ .....

กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม




โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านหนองศรีใน-บ้านแม่ชะปู่)  
 สถานที่ก่อสร้าง หอชมบ้านห้วยตองสาด บ้านแม่ชะปู่ หมู่ที่ 3 ต.บ่อแก้ว อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่  
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร 0  
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด  
 หน่วยงาน/ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว / กองช่าง / งานก่อสร้าง  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	800.00	1.72	1,376.00	1.3607	2.34	1,872.32
	1.2 งานไหลทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	30.00	69.29	2,078.63	1.3607	94.28	2,828.39
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองได้ผิวคอนกรีต (ทรายหยาบ)	ลบ.ม.	40.00	669.10	26,764.08	1.3607	910.45	36,417.88
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์คอนกรีต ทน 0.15 ซม. (ค2)	ลบ.ม.	120.00	2,347.56	281,707.16	1.3607	3,194.32	383,318.93
	3.2 รอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	24.00	123.37	2,960.97	1.3607	167.87	4,028.99
	3.3 รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	96.00	86.05	8,260.89	1.3607	117.09	11,240.59
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	200.00	58.49	11,698.00	1.3607	79.59	15,917.47
	3.5 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Wire mesh)	ตร.ม.	800.00	32.08	25,664.00	1.3607	43.65	34,921.00
				รวม	360,509.71	1.3607		490,545.57
								490,545.57

ใช้ราคาบัญชีหมวดสิ่งใหม่เดือนพฤศจิกายน 2564 และใช้บัญชีค่าแรง/ประกอบค่าดำเนินการสำหรับกำหนดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560 ประกอบการประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ  
 (นายพิษณุพร พูลทรัพย์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 กรรมการ  
 (นายจักรภัทร เขียวดี)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน  
 กรรมการ  
 (นายสมมติ ไซยอักษร)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ  
 (นางพรประสิทธิ์ สิงห์ธร)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว  
 อนุมัติ  
 (นางพรประสิทธิ์ สิงห์ธร)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล บ่อแก้ว รักษาการแทน  
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว